

ÅRSREDOVISNING

för

Göteborgs Glasmästeri AB

Org.nr. 556146-5229

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01--2023-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	9

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-02-21.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Benny Berggren, Styrelseledamot
2024-02-22

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver sedan starten 1946 glasmästeriverksamhet med inriktning på reparations-, nybyggnads- och bilglasning. Verksamheten kompletterades 1984 med en metallavdelning som tillverkar och monterar dörrar, fönster och fasadpartier av aluminium.

Företagets säte är Göteborg.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Väsentliga händelser som har inträffat under räkenskapsåret...

Egna aktier

Upplysningar om egna aktier...

Flerårsöversikt

Beloppen i Flerårsöversikt visas i KSEK

	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	82 257	58 033	63 391	66 865
Resultat efter finansiella poster	4 825	785	2 620	6 446
Soliditet (%)	40,1	36,4	47,7	45,4

Definitioner av nyckeltal, se noter

Omsättningen har ökat som följd av ökad ordergång.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	150 000	30 000	1 895 818	610 890	2 686 708
Utdelning			-1 000 000		-1 000 000
Balanseras i ny räkning			610 890	-610 890	0
Utdelning extra bolagsstämma 2023-11-24			-1 000 000		-1 000 000
Årets resultat				3 806 720	3 806 720
Belopp vid årets utgång	150 000	30 000	506 708	3 806 720	4 493 428

Göteborgs Glasmästeri AB

Org.nr. 556146-5229

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	506 708
Årets resultat	<u>3 806 720</u>
	4 313 428

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>4 313 428</u>
	4 313 428

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING	Not	2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		82 256 913	58 032 657
Övriga rörelseintäkter		443 305	111 170
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>82 700 218</u>	<u>58 143 827</u>
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-57 566 367	-37 089 784
Övriga externa kostnader		-5 281 217	-4 889 029
Personalkostnader	2	-14 375 133	-14 659 388
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-580 358	-646 585
Övriga rörelsekostnader		0	-29 789
Summa rörelsekostnader		<u>-77 803 075</u>	<u>-57 314 575</u>
Rörelseresultat		4 897 143	829 252
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		55 161	14 296
Räntekostnader och liknande resultatposter		-127 543	-58 638
Summa finansiella poster		<u>-72 382</u>	<u>-44 342</u>
Resultat efter finansiella poster		4 824 761	784 910
Resultat före skatt		4 824 761	784 910
Skatter			
Skatt på årets resultat		-1 018 041	-174 020
Årets resultat		<u>3 806 720</u>	<u>610 890</u>

BALANSRÄKNING	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	2 358 265	2 835 965
Inventarier, verktyg och installationer	4	327 048	594 287
Summa materiella anläggningstillgångar		<u>2 685 313</u>	<u>3 430 252</u>
Finansiella anläggningstillgångar			
Fordringar hos koncernföretag	5	0	0
Summa finansiella anläggningstillgångar		<u>0</u>	<u>0</u>
Summa anläggningstillgångar		2 685 313	3 430 252
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Råvaror och förnödenheter		942 979	1 388 336
Summa varulager		<u>942 979</u>	<u>1 388 336</u>
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		8 903 368	7 106 491
Övriga fordringar		649 204	336 930
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		4 046 676	1 256 085
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		340 043	356 169
Summa kortfristiga fordringar		<u>13 939 291</u>	<u>9 055 675</u>
Kassa och bank			
Kassa och bank		698 896	1 273 447
Summa kassa och bank		<u>698 896</u>	<u>1 273 447</u>
Summa omsättningstillgångar		15 581 166	11 717 458
SUMMA TILLGÅNGAR		18 266 479	15 147 710

BALANSRÄKNING	Not	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		150 000	150 000
Reservfond		30 000	30 000
Summa bundet eget kapital		<u>180 000</u>	<u>180 000</u>
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		506 708	1 895 818
Årets resultat		3 806 720	610 890
Summa fritt eget kapital		<u>4 313 428</u>	<u>2 506 708</u>
Summa eget kapital		4 493 428	2 686 708
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		1 800 000	1 800 000
Ackumulerade överavskrivningar		1 764 006	1 764 006
Summa obeskattade reserver		<u>3 564 006</u>	<u>3 564 006</u>
Långfristiga skulder	6, 7		
Övriga skulder		521 304	987 312
Summa långfristiga skulder		<u>521 304</u>	<u>987 312</u>
Kortfristiga skulder	7		
Övriga skulder till kreditinstitut		466 008	466 008
Fakturerad men ej upparbetad intäkt		29 954	1 971 473
Leverantörsskulder		6 072 009	3 344 358
Skatteskulder		886 457	72 846
Övriga skulder		463 611	495 370
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		1 769 702	1 559 629
Summa kortfristiga skulder		<u>9 687 741</u>	<u>7 909 684</u>
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		18 266 479	15 147 710

NOTER**Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper**

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

*Materiella anläggningstillgångar***Tillämpade avskrivningstider: Antal år**

Maskiner och andra tekniska anläggningar	5-10
Inventarier, verktyg och installationer	3-5

Inventarier, verktyg och installationer består delvis av lastbilar. Vid fastställande av det avskrivningsbara beloppet för dessa har hänsyn tagits till beräknat restvärde.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Noter till resultaträkningen

Not 2	Medelantal anställda	2023	2022
	Medelantal anställda		
	Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda		
	närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	21,00	21,00

Noter till balansräkningen

Not 3	Maskiner och andra tekniska anläggningar	2023-12-31	2022-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	6 064 690	0
	Omklassificeringar	0	6 064 690
	Utgående anskaffningsvärden	6 064 690	6 064 690
	Ingående avskrivningar	-3 228 725	0
	Omklassificeringar	0	-2 724 560
	Årets avskrivningar	-477 700	-504 165
	Utgående avskrivningar	-3 706 425	-3 228 725
	Redovisat värde	2 358 265	2 835 965

Göteborgs Glasmästeri AB

Org.nr. 556146-5229

Not 4	Inventarier, verktyg och installationer	2023-12-31	2022-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	2 180 708	8 105 928
	Inköp	0	139 470
	Försäljningar/utrangeringar	-346 926	0
	Omklassificeringar	0	-6 064 690
	Utgående anskaffningsvärden	1 833 782	2 180 708
	Ingående avskrivningar	-1 586 421	-4 168 561
	Återförda avskrivningar på försäljningar/utrangeringar	182 345	0
	Omklassificeringar	0	2 724 560
	Årets avskrivningar	-102 658	-142 420
	Utgående avskrivningar	-1 506 734	-1 586 421
	Redovisat värde	327 048	594 287
Not 5	Fordringar hos koncernföretag	2023-12-31	2022-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	0	602 291
	Reglerade fordringar	0	-602 291
	Redovisat värde	0	0
Not 6	Långfristiga skulder	2023-12-31	2022-12-31
	Förfaller mellan 2 och 5 år	521 304	987 312
Not 7	Skulder som avser flera poster	2023-12-31	2022-12-31
	Företagets banklån/skuld om 987 312 kronor (1 453 320 kronor) redovisas under följande poster i balansräkningen.		
	<i>Långfristiga skulder</i>		
	Övriga skulder till kreditinstitut	521 304	987 312
	<i>Kortfristiga skulder</i>		
	Övriga skulder till kreditinstitut	466 008	466 008

Göteborgs Glasmästeri AB

Org.nr. 556146-5229

Övriga noter

Not 8	Ställda säkerheter	2023-12-31	2022-12-31
	Företagsinteckningar	3 500 000	2 000 000
	Tillgångar med äganderättsförbehåll	580 000	760 000

Not 9 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Göteborg

Benny Berggren

Benny Berggren

2024-02-21

Eric Berggren

Eric Berggren

2024-02-21

Vår revisionsberättelse har lämnats den 21 februari 2024.

BDO Göteborg AB

Rickard Carli

Rickard Carli

Auktoriserad revisor


